О внесении изменений в состав Совета Безопасности Республики Казахстан

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 6 августа 2003 года N 1160. Утратил
силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 .№ 838
      В соответствии с подпунктом 20) Конституции Республики статьи 44
Казахстан постановляю:
      1. Внести в состав Совета Безопасности, утвержденный Президента Указом
Республики Казахстан от 20 марта 1999 года N 88 "О Совете Безопасности
Республики Казахстан", следующие изменения:
      утвердить:
      постоянными членами Совета Безопасности Республики Казахстан:
      Ахметова - Премьер-Министра Республики Казахстан;
      Даниала Кенжетаевича

      Утемуратова - Секретаря Совета Безопасности
      Булата Джамитовича Республики Казахстан;
      членом Совета Безопасности Республики Казахстан:
      Тасмагамбетова - Государственного секретаря Республики
      Имангали Нургалиевича Казахстан;
      строку:
      "Токаев - Государственный секретарь Республики
      Касымжомарт Кемелевич Казахстан - Министр иностранных дел
      Республики Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
      "Токаев - Министр иностранных дел Республики
      Касымжомарт Кемелевич Казахстан".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан